ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2021 г.
	№
	10/54

О внесении изменений в постановление Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 г. № 6/39
«Об утверждении средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке
и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 г. № 12/94-8, постановлением Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 20 августа 2021 г.
№ 10/52 «О внесении изменений в постановление Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 г. № 6/36
«О распределении средств федерального бюджета, Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести изменение в постановление Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 г. № 6/39
«Об утверждении средств федерального бюджета, предусмотренных
на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке
и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», утвердив средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в новой редакции (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Оршанской территориальной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев